
   
 

 
 
 
 
 

Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická  

Havlíčkův Brod 
 

Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Masarykova 2033 
580 02 Havlíčkův Brod 

 

 

Tel.: +420 569 421 656 

E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 

Web: www.zdravskolhb.cz 
ID DS: usttrz5 

 

Bankovní spojení: 14438521/0100 
IČO právnické osoby: 00581119 

 

VAŠE ZNAČKA  NAŠE ZNAČKA   VYŘIZUJE / LINKA  HAVLÍČKŮV BROD 

   Mgr. Křišíková   4. 6. 2018 

 

 

Střední zdravotnická škola Havlíčkův Brod zve rodiče budoucích žáků  

1. ročníků na informativní schůzku 

dne 20. 6. 2018; 

začátek ve 14.00 hodin ve škole 

 

 

 

Dobrý den, vážení rodiče a budoucí žáci, 

 

dovolte nám, abychom pozvali rodiče na informativní schůzku, která se bude konat dne 20. 6. 2018 

od 14,00 hodin v budově naší školy, na adrese Masarykova 2033, Havlíčkův Brod. 

Na schůzce Vám sdělíme  rámec průběhu středoškolského vzdělávání, včetně uvažovaných změn 

v oboru Praktická sestra, poskytneme Vám informace o organizaci školního roku 2018/2019, 

seznámíme Vás s  bezpečností Vašich dětí, představíme Vám „adaptační dny“, které Vaše děti zažijí 

v prvním zářijovém týdnu na naší škole, a v neposlední řadě Vám odpovíme na dotazy, které jistě máte. 

 

Naši budoucí žáci se podrobné informace o jejich studiu dozvědí ihned po nástupu do školy, především 

v prvním zářijovém týdnu. První týden v září pro ně uspořádáme dvoudenní, tzv. adaptační dny, na 

kterých se budou moci vzájemně seznámit, poznají lépe i školní prostory a doufáme, že i cíle vzdělávání 

v našich oborech. 

 

 

Děkujeme Vám za Váš zájem o naši školu a těšíme se na setkání s Vámi. 

 

 

 

S přáním klidných dnů Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD., ředitelka školy 

 

 

 

 

 


